

## IRON Pump Ejendomme A/S

Generatorvej 10  
2860 Søborg  
CVR-nr. 33 15 77 11

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

---

Jacob Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IRON Pump Ejendomme A/S Generatorvej 10 2860 Søborg
	CVR-nr.: 33 15 77 11 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Bestyrelse</b>	Finn Vestergaard Langballe, formand Jens Vandborg Mathiasen Jacob Møller Thomas Engelbrekt Rhode
<b>Direktion</b>	Anders Frimodt-Møller
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	IRON Pump Holding A/S, CVR-nr. 30 04 17 12

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer og udlejer ejendommen Generatorvej 10, Søborg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.468.463 kr. mod 2.516.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.278.538 kr. mod 1.259.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.468.463</b>	<b>2.516.792</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-768.954	-789.589
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.699.509</b>	<b>1.727.203</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.357	-112.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.639.152</b>	<b>1.614.936</b>
3 Skat af årets resultat	-360.614	-355.286
<b>Årets resultat</b>	<b>1.278.538</b>	<b>1.259.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.278.538	1.259.650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.278.538</b>	<b>1.259.650</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	27.842.614	28.611.568
Materielle anlægsaktiver i alt	27.842.614	28.611.568
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.842.614</b>	<b>28.611.568</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.000	0
Periodeafgrænsningsposter	119.364	117.992
Tilgodehavender i alt	165.364	117.992
Likvide beholdninger	9.326.093	7.626.263
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.491.457</b>	<b>7.744.255</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>37.334.071</b>	<b>36.355.823</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overkurs ved emission	17.307.682	17.307.682
Overført resultat	11.804.229	10.525.691
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.711.911</b>	<b>28.433.373</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	3.593.294	3.727.832
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.593.294</b>	<b>3.727.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.395.985	1.978.470
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.395.985	1.978.470
7 Kortfristet del af langfristet gæld	586.898	583.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	109.775
Gæld til tilknyttede virksomheder	984.074	497.372
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	495.152	486.702
Anden gæld	540.757	538.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.632.881	2.216.148
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.028.866</b>	<b>4.194.618</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>37.334.071</b>	<b>36.355.823</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitaloppørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	600.000	17.307.682	9.266.041	27.173.723
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.259.650</u>	<u>1.259.650</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	600.000	17.307.682	10.525.691	28.433.373
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.278.538</u>	<u>1.278.538</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>17.307.682</u></b>	<b><u>11.804.229</u></b>	<b><u>29.711.911</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	768.954	789.589
	<b>768.954</b>	<b>789.589</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	106.357	112.267
	<b>106.357</b>	<b>112.267</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	495.152	486.702
Årets regulering af udskudt skat	-134.538	-131.416
	<b>360.614</b>	<b>355.286</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	37.421.546	37.421.546
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>37.421.546</b>	<b>37.421.546</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-8.809.978	-8.020.389
Årets afskrivninger	-768.954	-789.589
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-9.578.932</b>	<b>-8.809.978</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>27.842.614</b>	<b>28.611.568</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	600.000	600.000
	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>

Selskabskapitalen består af 6.000 aktier a nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## 6. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat vedrører primært materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.982.883	586.898	1.395.985	0
	<b>1.982.883</b>	<b>586.898</b>	<b>1.395.985</b>	<b>0</b>

Den nominelle restgæld for Gæld til realkreditinstitutter udgør 1.997 t.kr. pr. 30. september 2022, og kursværdien udgør 1.908 t.kr.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.983 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 27.843 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Herudover er der uaflyst ejerpantebrev på 13.900 t.kr. vedrørende indfriet gæld til kreditinstitut samt afgiftsbrev for 1.445 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IRON Pump Holding A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 10. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

IRON Pump Holding A/S

Modervirksomhed  
(100% ejet)

#### Transaktioner

Selskabet har haft transaktioner med nærtstående parter (tilknyttede selskaber) på markeds-mæssige vilkår.
